
ALLEGATO DELIBERA 540 e 385 

Specif ica tecnica per la connessione al Service Access Point alla rete di 
comunicazione messa a disposizione da Areti per lo scambio dati secondo 
quanto previsto dalle del ibere 540/2021/R/EEL e 385/2025R/EEL 

 
Il produttore, per l’impianto di produzione identificato con il POD …………………………, dovrà 
convogliare i dati, rilevati in conformità a quanto previsto dalla delibera 540/2021/R/EEL e 
385/2025/R/EEL, fino alla porta di ingresso del Service Access Point alla rete di comunicazione del 
gestore di rete che è costituito da una box di terminazione fibra ottica. 
La box di terminazione fibra ottica sarà posizionata all’interno/all’esterno dell’area di pertinenza 
della cabina secondaria di connessione alla rete del distributore, cabina di riferimento ….  

L’interfaccia di rete EthA (comunicazione verso il distributore) deve essere di tipo 100BaseFX, 
realizzata con tecnologia di tipo ottico con connettore doppio LC per fibra multimodale 1310 nm 
come da schema di massima allegato.  
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Collegamento tipo 100BaseFX, realizzato con 
tecnologia di tipo ottico con connettore doppio 

LC per fibra multimodale 1310 nm 


